令和４年４月吉日

保護者 様

学校運営協議会委員長 神木 宏晃

大 井 中 学 校 長 本川 秀知

学校応援団長・親父の会会長 関口 正幸

大井中学校「学校応援団・親父の会」入会のご案内について

時下、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃か

ら本校の教育活動及びＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき感謝いたしております。

 さて、本会では今年度の大井中学校「学校応援団・親父の会」の会員を募集をします。

お忙しいところ、誠に恐縮ではございますが、本会の趣旨をご理解いただき、ご協力ください

ますようお願い申し上げます。

【目的】

大井中学校「学校応援団・親父の会」は、子ども達の健やかな成長を願い、保護者の目（意識）を学校に

向けようという想いで、学校及び PTAと連携し、汗を流す事を目的とする。

【活動内容】

１．学校・ＰＴＡ・地域が行う行事への積極的な参加協力

２．学校をよく知る為のシンポジウムの開催

３．会員・教職員相互の交流を図る親睦会の開催

４．独自行事の企画・運営

５．その他

○会員は現在１３名です。自営業者から会社員、公務員まで様々な職業の父親で構成されています。会合では、

先生方も交え普段接点の無い職種の保護者の方と教育談義、意見交換ができ非常に有意義な時間を過ごせま

す。ぜひ一緒に活動してみませんか？

入会していただける方は下記申込書に記入の上、４月２８日（金）までに学級担任にご提出ください。

※実際の活動の詳細は、その都度、学校から依頼いたします。（基本的には、メール連絡になります）

 ＜ 切 り 取 り 線 ＞

大井中学校「学校応援団・親父の会」 入会申込書

（ふりがな）

保護者名                                       生年月日       年     月     日

住  所

連絡先の電話番号

連絡先のメールアドレス

生徒氏名                                  年    組 （下の学年の生徒でお願いします）